РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27 апреля 2021 г. № 88
ст. Гиагинская
О внесении изменений в постановление главы МО «Гиагинский район» от 02.04.2021 г. № 56 «О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения линейного объекта: «Распределительного газопровода низкого давления в ст. Келермесской, по ул. Прямой,  Гиагинского района»
         На основании Указа Президента Российской Федерации В.В. Путина                      от  23.04.2021 г. № 242 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 года», руководствуясь Уставом                      МО «Гиагинский район»
постановляю:
1.  Внести изменения в постановление главы МО «Гиагинский район»                         от 02.04.2021 г. № 56 «О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения линейного объекта: «Распределительного газопровода низкого давления в                                       ст. Келермесской, по ул. Прямой,  Гиагинского района»  п.2. изложить в новой редакции».
«2. Назначить проведение публичных слушаний на 12 мая 2021 года                 в 16.00 мин. Определить место проведения публичных слушаний: здание администрации МО «Гиагинский район» по адресу: ст. Гиагинская,                            ул. Кооперативная, 35 каб. № 1 (отдел архитектуры и градостроительства).

2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя главы МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству, имущественно – земельным  и архитектурно - градостроительным вопросам - руководителя отдела архитектуры и градостроительства.
Глава МО «Гиагинский район»                                                        А.Н. Таранухин
_263400108.doc
[image: image1.png]